
Ambu® Man Basic

Realistická ventilace
Studenti ucítí reálný odpor kladený dýchacími cestami a uvidí, 
jak se zvedá hrudník při správném zaklonění hlavy a při 
vdechnutí do figuríny.
Vše uvidí, uslyší a ucítí podle směrnic BLS.

Cenově dostupná a spolehlivá
Ambu Man Basic je k dispozici jako cenově dostupná a 
spolehlivá figurína pro školení BLS.

Kurzy v učebně
AmbuMan Basic je dodáván v lehké brašně buď jednotlivě, 
nebo v sadě čtyř figurín, takže se dá snadno přepravit 
a nastavit pro výuku kdekoli je třeba.

AmbuMan Basic

AmbuMan Basic je cenově dostupná výuková figurína, která 
splňuje požadavky na školení algoritmu BLS.

Uzavřené tvarované torzo s anatomicky správnými 
orientačními body mohou účastníci kurzů používat také při 
nácviku práce s automatizovaným externím defibrilátorem 
(AED) a při umisťování elektrod.

AmbuMan Basic umožňuje optimální výuku a nácvik 
komprese hrudníku a ventilace s realistickým odporem 
a výdechem ústy a nosem.

Jedinečný hygienický systém zabraňuje křížové kontaminaci. 
Správnou hloubku komprese a potřebný objem ventilace lze 
sledovat pomocí indikátoru zpětné vazby na figuríně.

AmbuMan Basic je také k dispozici ve čtyřbalení pro 
skupinové kurzy.

• Cenově dostupná figurína pro výcvik BLS
• Robustní a spolehlivá
• Realistické školení kompresí hrudníku
• Vizualizace hloubky komprese
• Hygienický systém Ambu pro dýchání z úst do úst

a z úst do nosu
• Lze použít pro ventilaci pomocí vaku-masky
• Umístění trubic Guedel (při použití obličejové části

Guedel)
• Realistický odpor při ventilaci
• Vizualizace správného objemu ventilace
• Viditelné zvedání hrudníku při ventilaci
• Uzavřený trup s odpovídající anatomií
• Snadná výuka obsluhy AED

Klíčové funkce



Hmotnost trupu 6 kg
Délka 70 cm
Šířka 37 cm
Hmotnost 4 x trup a taška 30 kg
Max. objem ventilace 1200 ml
Max. hloubka komprese 7,5 cm

Č. položky Popis

A268 005 000 AmbuMan Basic vč. cvičné vesty, přenosné 
brašny, 1 obličejový díl a 25 obalů hlavy

A268 006 000
AmbuMan Basic 4balení obsahuje 4x AmbuMan 
Basic - trup s cvičnou vestou, přenosnou 
brašnou, 4 obličejové díly a 100 obalů hlavy

Příslušenství
234 000 702 Ambu obal hlavy, jednorázový (sada 100 ks)
234 000 703 Ambu obličejový díl (sada 5 ks)
234 000 725 Ambu Guedel obličejový díl

Objednací údaje

Specifikace

Materiály

Základní díl ABS (akrylonitrilbutadienstyren)
Hlava Polyvinylchlorid, tvrdý
Pokožka hrudníku Polyvinylchlorid, měkký
Obličejová část Polyvinylchlorid, měkký
Jednorázový obal hlavy Polyetylen
Výukový komplet Polyester
Přenosná taška Nylon s PVC povlakem

AmbuMan Basic

Indikátor komprese

Hygienický systém

CH
_0

6_
01

_2
20

60
2_

D
S_

A
m

bu
M

an
_B

as
ic

_c
z 

  T
ec

hn
ic

ké
 ú

da
je

 m
oh

ou
 b

ýt
 u

pr
av

en
y 

be
z 

př
ed

ch
oz

íh
o 

up
oz

or
ně

ní
.

CHEIRÓN a.s., Provozovna:  Republikánská 45, 312 00 Plzeň 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435 
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 702 186 493,  ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941




